Municipio de Guaruja do Sul
Estado de Santa Catarina

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

GABARITO PRELIMINAR (Antes dos recursos)

CLAUDIO JUNIOR WESCHENFELDER, Prefeito Municipal de Guaruja do Sul, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO aos interessados, 0 Gabarito Preliminar — Antes dos
recursos, conforme segue:

Administrador de Cemitério e

: = Agente Comunitario de Saude Arguiteto Urbanista
Bens Patrimoniais
Questiio ;I'lpozde P3rovi Questiio ;I'l oozde P3rov::11 Questiio ;I'l 302de F;rov:il1
1 B|B|A|A 1 A|lAlA|C 1 C|A|C|A
2 A|B|B|C 2 c|B|B|C 2 B|B|A|D
3 B|C|A|C 3 cC|/ B |B|D 3 B|A|C| B
4 DIA|A|D 4 DID|C]|A 4 D|D|C|D
5 B|C|C|B 5 CIA|IA|A 5 B|A|C|C
6 A|IC|A|C 6 D|C|D|B 6 DI D|A|C
7 C|D|D|B 7 C|D|B|C 7 DI B|A|B
8 B|C|D|C 8 C/IA|A|D 8 D|B|B|C
9 D|C|C | B 9 D|IA|B|B 9 c|B|C|C
10 A|A|B|D 10 B Dl A|B 10 A|C|A|D
11 cC|B|C|D 11 D/ D|C|D 11 A|lD|C|C
12 DIB|A|B 12 B/ DI A|C 12 A|D|B|C
13 D|IA|D|D 13 BIA|A|B 13 c|b|C|D
14 C|C|A|C 14 B/ B|B|C 14 C|A|A|C
15 B|C|C|B 15 B/ B|A|C 15 cC|/B|C|A
16 B  B|A|B 16 C|D|DJ|A 16 A|B|A|B
17 C|B|C|A 17 A|D|C|C 17 B|C|A|A
18 D/IA|D|C 18 A|C | B|B 18 A|D|A|A
19 B|D|D]|A 19 A|B|A|D 19 DA A |B
20 C|IC|A|D 20 DIC|A|A 20 C|D|D|D
21 B|C|A|B 21 A|D|D|A 21 A|D|A|D
22 AlA|B|C 22 D|D|D|C 22 C|A|B|C
23 C|D|DJ|A 23 D|IA|DJ|A 23 D|C|C|D
24 D B|B|A 24 A|lA|A|B 24 A|D|B|D
25 A|B|C|B 25 DIC|A|B 25 A|B|A|C
26 B|A| A|B 26 B|B|D|D 26 C|A|C|B
27 B|A|C|D 27 c|c|C|D 27 A|C|C|B
28 c|b|jc|cC 28 A|lA | D|D 28 D|C|C|A
29 C|A|D|B 29 C/ID|A|D 29 AID|AA
30 B  B|A|B 30 A|B|D|C 30 c|B|B|D
31 DI/ B|B|B 31 B| D A|B 31 c|B|C|D
32 A|B|D|B 32 A|C|D|A 32 A|D|D|C
33 A|D|B|C 33 A|B|C|B 33 B|B|D|C
34 B|C|C|A 34 A|B|A|D 34 B|C|C|A
35 C|D|BJ|A 35 A|B|B|A 35 A|lC|B|C
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Municipio de Guaruja do Sul
Estado de Santa Catarina
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Municipio de Guaruja do Sul
Estado de Santa Catarina

Tipo de Prova

C|B|BJ|A
CIA|A|A
AJA|D|C

AJA|B|D

cC|/D|C|D
C|A|D|D

cC|b|jC|C

C|D|A|B

B/B|A|D
D D A|C

A|D|D|C

A|lA|B|A

D D |BJ|A

A|lA|A|C

B/A|B|C

DA B|D

C|C|D|A

DI A|C|B

C|IC|A|B
A|lB|C|B

D|C|C|D
D|IC|C|B

DIA|C|C

D|C|C|B

B/A|B|B

C/IA|C]|C

B/D|C|D
A|B|A|C
c|c|C|D

CID|IA|A

D/ D |B|D

D|C|DJ|A
B/ B|B|B

D|D|D|B

D|B|DJ|A

Professor 11 — Pedagogia Series
Iniciais do Ensino Fundamental

Questédo

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

32

33

34

35

Tipo de Prova

BIA|IC|A
C/D|/C|B

A|JA|D|C

C|C|A|B

D/ B|C|A

D|A|B|B

C|A|D|D

D/C|C|A
D|D|DJ|A
D/ D|A|B
D| | B|C|B

B|D|C|C

A|C|B|A

C|IB|A|A
AlA|C|C

C|B|D|A

B|D|A|C
DI D/ A|D
D|C|C|C

B|C|B|C

B|A|D|D

D|A|B|D

AJA|B|D

BIA|IC|A

D|A|C|B

A|B|C|D

B | D|B|B

B/D|C|B

B|C|B|D

A|B|B|C

DIA|C|A
C|D|A|B

D|A|D A

A|lC|C|D

BIC|/A|B

Professor | — Pedagogia em
Educacao Infantil

Questao

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

32
33
34
35

Fisioterapeuta

Tipo de Prova

A|B|C|D

D/D|C|A
D|C|C|D
C|A|A|C

C|B|BJ|A
A|IC|BJ|A

c|C|B|D

D|B|B|D

C|C|CJA

C|B|B|B

A|B|A|A

D|IA|C|B

D/IA|C|D

D|{C|A|D

D|A|D|D

AJA|C|C

C|A|C|D

B|B|D|B

D|B|D|B

B|B|D|A

C|D|B|B

B|A|B|B

D|A|D|B

B|A|A|B

A|D|B|B

D| D |D|A

c|c|C|C

DIC|A|D
A|B|D|A
D|D|B|A
D|B|D|D
C|D|DJ|A

D|A|B|D

B|C|A|D
DIB|A|D

Questao

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

32
33
34
35
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Municipio de Guaruja do Sul
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Municipio de Guaruja do Sul
Estado de Santa Catarina

Fiscal de Obras
Tipo de Prova

Questédo
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Guaruja do Sul - SC, 25 de abril de 2022.

CLAUDIO JUNIOR WESCHENFELDER
Prefeito Municipal
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